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EN BÜYÜK ŞEREF, PEYGAMBERİMİZ’İN صلى الله عليه وسلم ÜMMETİNDEN 
OLMAKTIR 

 
Es-selamu aleykum ve RahmetuLlahi ve Berekatuhu. 
Euzu bi-Llahi mine ş-şeytani r-racim. BismiLlāhi r-Raḥmāni r-Raḥīm.  
Ve s-salatu ve s-selamu ‘ala Rasulina Muhammed’in Seyyidi l-evveline vel ahirin. 
Meded yā ResūlaLlāh, meded yā Sādāti ‘Ashābi ResūliLlāh, meded yā Meşāyihinā, 
Destur Mevlâna Şeyh Abdullāh el-Fa’iz ed-Dağistāni, Şeyh Muhammed Nazım el-
Hakkani. Meded. Tarikatuna es-Sohbe vel hayru fil Cemiyyeh. 

 
Peygamber Efendimiz sallAllahu aleyhi ve sellem’in ümmetinden unutarak, hataen 

veya zorla bir şey yapanları Allāh جل جلاله affetmiştir. Bu, diğer ümmetlerde böyle değildi. Bu, 
Peygamber Efendimiz sallAllahu aleyhi ve sellem’e verilen bir ikramdır. Peygamber 
Efendimiz sallAllahu aleyhi ve sellem’in ümmetinden olmak büyük bir şereftir. Allāh جل جلاله, bu 
ikramı Peygamber Efendimiz sallAllahu aleyhi ve sellem’e ve O’nun vasıtasıyla ümmetine 
bahşetmiştir. Çünkü Peygamberimiz sallAllahu aleyhi ve sellem, “Ümmetim” diyerek 
doğmuş, kıyamette de “Ümmetim” diyerek onlara şefaat edecektir. Ümmeti için Allah’tan 
 .af dileyecektir جل جلاله

O’nun ümmetinden olmak büyük bir şereftir. Bunun kıymetini bilen kazanır. 
Bilmeyen ise kaybeder. Başka şeylerin peşine düşenler, sadece dünya için yaşayanların 
izinden gidenler hiçbir fayda göremeyecek, zarardan başka bir şey elde edemeyeceklerdir. 
Dünyada sıkıntı çekeceklerdir. Ahirette ise daha büyük bir sıkıntıya düşeceklerdir. 

Onun için, Peygamber Efendimizin ümmetinden olduğumuzdan dolayı Allah Azze ve 
Celle’nin bu nimetine her gün şükür namazı kılarak şükrediyoruz. Bir şeyi unuttuğun için 
sana günah yazılmıyor. Zorla yaptırılan şeylerden dolayı da günaha girilmiyor. Çünkü 
geçmişte de günümüzde de insanlara zorla yaptırılan, dine uymayan pek çok şey olmuştur. 
Bazen hâlâ da oluyor, insanoğlunun olduğu yerde bunlar devamlı yaşanır. Zalim, başkasına 
zulmedip istediğini zorla yaptırarak bir şey kazandığını zanneder; oysa Allah Azze ve Celle 
zulme uğrayanı affeder. Günümüzde pek görünmese bile, özellikle Osmanlı’dan sonra her 
tarafta insanlara zorla yaptırılan kötülükler vardır; Allah جل جلاله o zorla yaptırılanları affetmiştir. 
Çünkü bunlar istemeyerek yapılmıştır. Ancak isteyerek yapanlar, elbette bunun hesabını 
verecektir. “Yapmazsan seni öldürürüm, vururum, keserim, hapsederim” gibi zorbalıklarla 
suça sürüklenen insanlar, bu durumlarından dolayı affedilmiştir. 

Allah جل جلاله bizleri şerlerden ve kötülüklerden muhafaza eylesin. Peygamber Efendimiz 
sallAllahu aleyhi ve sellem’in ümmetinden olduğumuz için Allah’a جل جلاله sonsuz şükürler 
olsun. İnşaAllah bizler de bu ümmetin kıymetini bilenlerden olalım. Allah جل جلاله hepimizi 
affetsin. Bizleri O’nun şefaatine nail eylesin. O’nun şefaati olmasa işimiz hiç; ne 
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ibadetimizin bir değeri kalır ne de yaptığımız işlerin bir faydası olur. Onun için en büyük 
arzumuz, inşallah Peygamber Efendimiz sallAllahu aleyhi ve sellem’in şefaatine nail 
olmaktır. O da Allah’ın جل جلاله izniyle ancak isteyene verilir. “Benim ibadetim yeterli” deyip 
O’nun şefaatini istemezsen, büyük bir hataya düşersin. Allāh جل جلاله muhafaza, ahirette 
durumun çok zor olur. Allah جل جلاله hepimizi muhafaza eylesin. Allah جل جلاله hepinizden razı olsun. 

Ve-min Allahi t-tevfik. El-Fatiha. 
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